様式第１号（第６関係）
年　　月　　日
　北上市長　様
保護者　住所
　　　　氏名

一時保育利用登録届

一時保育を利用したいので、北上市一時保育事業実施要綱第６の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	ふりがな

	性別
	男・女
	生年月日
年　　月　　日

	児童氏名

	住所

	連絡先
	続柄
	氏名
	勤務先
	電話番号

	児童の保育にあたって特に注意が必要なこと
	[bookmark: _GoBack]

	生活保護の状況
	受給あり　・　受給なし